
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 
від 06 квітня 2018 року                                          №66 

смт Компаніївка  
 

Про надання дозволу на проведення дитячої вистави 

ПП «Продюсерський центр «Гастролі в Україні»  

 

Відповідно пп.7 п. а) статті 32, пп.3 п. б) статті 38 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву приватного 

підприємства «Продюсерський центр «Гастролі в Україні», 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

Надати дозвіл на проведення дитячої вистави «Планета пригод» ПП 

«Продюсерський центр «Гастролі в Україні» в Компаніївському районному 

Будинку культури 01 травня 2018 року о 17.00 годині. 

 

 

 

Селищний голова                                                                           О. Маслюков 


